上海市食品接触材料协会

沪食接协字〔2023〕第 04 号

关于批准发布《婴幼儿家用电器 恒温调奶器技术要求》

团体标准公告

依据《上海市食品接触材料协会团体标准制定管理办法》，由贝亲管理

（上海）有限公司、通标标准技术服务（上海）有限公司、九阳股份有限公

司、必维申美商品检测（上海）有限公司、上海阿里宝宝婴儿用品有限公司、

好孩子儿童用品有限公司、杭州白贝壳实业股份有限公司、上海市质量监督

检验技术研究院联合起草制定的《婴幼儿家用电器 恒温调奶器技术要求》团

体标准，经专家组审查通过，上海市食品接触材料协会批准《婴幼儿家用电

器 恒温调奶器技术要求》（T/SAFCM 036-2023）正式发布，现予以公告。

《婴幼儿家用电器 恒温调奶器技术要求》（T/SAFCM 036-2023）发布日

期 2023 年 6 月 21 日，实施日期 2023 年 8 月 1 日。

上海市食品接触材料协会

                                           2023 年 6 月 21 日